
gültig ab 05.09.22

Saar-Mobil GmbH & Co KG
Industriegelände Am Bahnhof 7
66346 Püttlingen
Tel.:(06898) 569150

ohne Gewähr,  Änderungen vorbehalten

Wabe 682

saarVV - Hotline:
06898 500 4000Bussteig

0
2
.0

9
.2

0
2
2
, 
1
2
:2

8
:2

8

Fahrplan in Echtzeit

Verkehrshinweise

Verkehr am 24.12.: Alle Fahrten, die bis einschl. 16:00 Uhr beginnen, werden komplett durchgeführt. Fallen diese Tage auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan.

Erklärungen

 Y : nur an Schultagen im Saarland D : Kleinbus (8 Plätze) 3 : verkehrt nur Mittwoch  

 q : nur zum Ausstieg    

Ferienzeiten

25.07.22 - 02.09.22,   24.10.22 - 04.11.22,   22.12.22 - 31.12.22

Montag - Freitag
Zeit Linie Fahrtziel Bst.

06:40 Y 610 St. Wendel Friedhof  07:14
über Theley Kirche  06:43
Tholey Am Weiher  06:47

A

07:37 Y 611 Marpingen Schule  07:59 A

07:50 R4 Hasborn Kirche  07:59 A

08:08 Y 630 St. Wendel ZOB  08:43
über Selbach Am Sengert  08:19

F

11:35 Y 611 Lebach Bahnhof  12:25
über Hasborn Kirche  11:44
Dorf im Bohnental Dewes  11:56
Steinbach Kirche  12:09

H

11:35 Y 611 Hasborn Kirche  11:55
über Tholey Am Weiher  11:40

B

12:37 Y 611 Tholey Metzer Straße  12:45
über Tholey Am Weiher  12:42

B

13:02 Y, 3 611 Theley Schaumbergbad  13:08 B

13:15 Y 610 Alsweiler Apotheke  13:25
über Theley Kirche  13:17
Tholey Am Weiher  13:21

G

13:15 Y 611 Sotzweiler Grundschule  13:29
über Bergweiler Kapelle  13:25

J

13:15 Y 611 Gresaubach Volksbank  13:42
über Dorf im Bohnental Dewes  13:33

H

13:15 Y 611 Steinbach Brücke  13:31
über Hasborn Kirche  13:24
Steinbach Kirche  13:29

D

13:15 Y 617 Sitzerath Markt  13:58
über Primstal Abzweig Eiweiler  13:24
Primstal Hinter Krähenbusch  13:29
Primstal Hohlstraße  13:32
Kastel Primsbrücke  13:36
Otzenhausen Marktplatz  13:45
Nonnweiler Dorfplatz  13:49
Bierfeld Zur Bergerflur  13:52

I

13:15 Y 630 Güdesweiler Dorfplatz  13:40
über Oberthal Brühlzentrum  13:36

G

13:15 Y 630 St. Wendel ZOB  13:58
über Gronig Schohl  13:41
Oberthal Therre  13:43
Bliesen Kirche  13:47

F

13:15 Y 632 Walhausen Ortsmitte  14:19
über Bosen Ortsmitte (Kinderg.)  13:41
Türkismühle  Bahnhof  13:57
Nohfelden Burg  14:04q

J

13:17 Y 610 St. Wendel ZOB  13:43
über Theley Kirche  13:19
Tholey Am Weiher  13:23

A

13:17 Y 611 Neipel Scherer  13:37
über Scheuern Kirche  13:33

E

13:18 Y 630 Selbach Am Sengert  13:29 F

Montag - Freitag (Fortsetzung)
Zeit Linie Fahrtziel Bst.

13:25 Y 611 Lebach Bahnhof  13:57
über Tholey Am Weiher  13:30

B

14:55 Y 610 Urexweiler Lebenshilfe  15:38
über Hasborn Kirche  15:04
Marpingen Markt  15:29

G

14:55 Y 610 St. Wendel ZOB  15:21
über Theley Kirche  14:57
Tholey Am Weiher  15:01

A

14:55 Y 611 Lebach Bahnhof  15:42
über Dorf im Bohnental Dewes  15:13
Steinbach Kirche  15:26

H

14:55 Y 617 Sitzerath Markt  15:38
über Primstal Abzweig Eiweiler  15:04
Primstal Hinter Krähenbusch  15:09
Primstal Hohlstraße  15:12
Kastel Primsbrücke  15:16
Otzenhausen Marktplatz  15:25
Nonnweiler Dorfplatz  15:29
Bierfeld Zur Bergerflur  15:32

I

14:55 Y 630 Güdesweiler Dorfplatz  15:20
über Oberthal Brühlzentrum  15:16

G

14:55 Y 632 Türkismühle  Bahnhof  15:25 J

15:16 Y, D 611 Tholey Am Weiher  15:21 D

17:06 Y 611 Tholey Am Weiher  17:11 D

 


